
Uchwała Nr XXXVIII/211/2009 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 23 października 2009 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych    (Dz. U.  z 2005 roku Nr 249 poz. 2104,  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:   
 
§1. 1. Zaciąga się kredyt bankowy w wysokości 3.000.000,00 PLN (trzy miliony 
złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 
 
2. Spłata kredytu dokonana zostanie w latach 2011 – 2020, przy założeniu 
karencji w spłacie długu z tego tytułu w roku 2010.  
 
§2. Spłata kredytu dokonana będzie ze środków finansowych stanowiących 
dochody budżetu Powiatu. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  

                                                                                    Przewodniczący Rady           
 

                                                                                  inż. Stanisław Mikołajczyk            
 
 

 

 


